
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 104 del 15-9-2016 44695

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 settembre 2016, n. 545
Fondazione “Conservatorio Santa Maria degli Angeli” con sede in Putignano alla via Laterza, 1 - Nomina 
presidente e un componente del consiglio di Amministrazione.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:

Visto il vigente statuto della Fondazione “Conservatorio santa Maria degli Angeli” il quale dispone, all’art. 6, 
che due componenti del Consiglio di Amministrazione siano nominati dal Presidente della Giunta Regionale;
Visto altresì che il medesimo articolo 6 stabilisce che il presidente del CDA della richiamata fondazione debba 
essere indicato dal Presidente della Giunta Regionale fra i componenti nominati.
Premesso che:
‐ Con DPGR n. 62 del 26 Gennaio 2011 si provvedeva alla nomina dei componenti di competenza del Presi-
dente della Giunta Regionale;
‐ Che il Consiglio di Amministrazione della fondazione è decaduto per lo spirare del termine quinquennale 
di durata e che, pertanto, occorre provvedere alla individuazione dei due componenti di nomina regionale

DECRETA:

1. Il GIANVINCENZO ANGELINI de MICCOLIS, nato a PUTIGNANO il 27/07/1961 e residente in PUTIGNA-
NO di cui si è assunta la prescritta dichiarazione di non inconferibilità/incompatibilità di cui al D. Lgs. 39/2013, 
è nominato componente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione “Conservatorio santa Maria degli 
Angeli”, con sede in Putignano alla via Laterza n. 1, con funzioni di Presidente;

2. Il VITO CARELLA, nato a BARI il 03/03/1957 e residente in PUTIGNANO alla di cui si è assunta la prescrit-
ta dichiarazione di non inconferibilità/incompatibilità di cui al D. Lgs. 39/2013, è nominato componente del 
Consiglio di Amministrazione della Fondazione “Conservatorio santa Maria degli Angeli” con sede in Putigna-
no alla via V. Laterza n. 1;

3. All’atto dell’insediamento i componenti del CDA dovranno rilasciare precipua dichiarazione di non in-
compatibilità ai sensi dell’art. 12 dello Statuto della Fondazione;

4. Il presente decreto è dichiarato esecutivo e sarà pubblicato sul BURP della Regione Puglia;

5. Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR entro 60 giorni dalla notifica;

6. La Sezione Politiche di Benessere Sociale e Pari Opportunità è incaricato di notificare il presente prov-
vedimento ai soggetti interessati.

Data Bari, Addì ‐ 7 SET. 2016

EMILIANO




